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REPUBLIKA E KOSOVTS / REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FUSHT -KOSOVIIS / OPSTINA KOSOVO-POIJE/
MUNICIPALI TY OF FUSHE-KOSOViI ,KOSOVO POLJE

Dat€: 23 .08.2017

N6 baz€ te Ligjit mbi Arsimin ne Komunat e RepublikEs sd Kosov€s Nr. 03/L-068 dhe

nEbazdte nenit 8.'l.,2tlligjit te Pun€s Nr.03/L-212 lidhur me kushtet dlre kriteret per

themelimin e marredh€nies sd punds, Drejtori i Drejtoris€ p€r Arsim ne Fush€ Kosovd

shpall6: '

KONKURS
p6r k6to vende tE lira

1. Shkolla e Mesme e LartE "IJivzi Sulejmani " Fushd Kosovd

- Nj6 arsimtar t€ matematik€s n€ kohe td caktuar , deri sa te hhehet pundtorja nga

pushimi i lehonis€

2. Shkolla Fillore dhe e Mesme e Ulet " Mihal Grameno " Fushd KosovE

- Nje arsimtar t€ TIK-ut n0 kohE te caktuar, deri sate kthehet pun€torja nga pushimi

i lehonise
p€r k€to vende td punis kirkohet kualifikimi p€rkat€s , sipas Ligiit mbi Arsimin nd

Komunat e RepublikiJsE Kosov€s , giegi€sisht, Normativit p€r mEsimdh€n6s U.A. i
MASHT- it nr. 06/2015 .

Dokumentacioni i nevojsh€m :

- Te jet€ banor i Kosov€s - let€rnjoftimi
-cv
- Qertifikata e lindjes
- Diploma e fakultetit
- Vertetimi se nuk 6shtE ndn hetime

Afati i konkursit €shtd 15 dit6 prej dat€s si shpalljes .

Dokumentacioni komplet dor6zohet nE Zyriln pritise nE katin p€rdhesE , n€ ndirtes€n

Komun6s si Fush6 Kosov6s

DREJTORI 
.T 

D.KA.
Fush6 Kosov6
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